

FORTALEZA-CE, 03 DE DEZEMBRO DE 2020.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
A: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1911.01/2020-SRP, CUJO OBJETO E REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPPS E MATERIAIS DE CONSUMO, PARA O ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19), JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1911.01/2020-SRP DATA DE ABERTURA 03 DE DEZEMBRO DE 2020 AS 09H00MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA AJUSTADA
LOTE 1 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%; HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5%

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70"GL), APRESENTAÇÃO GLICERINADO, APRESENTAÇÃO EM GEL 70% 500ML	UND	200	FORTSAN	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
2	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70"GL), APRESENTAÇÃO GLICERINADO, APRESENTAÇÃO EM GEL 70% 5000ML	UND	50	FORTSAN	R\$ 41,80	quarenta e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
3	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70"GL), APRESENTAÇÃO GLICERINADO, APRESENTAÇÃO EM LÍQUIDO 70% 1000ML	UND	400	VICPHARMA	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais
4	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70"GL), APRESENTAÇÃO GLICERINADO, APRESENTAÇÃO EM SPRAY AEROSOL 70% 300ML	UND	100	IODONTOSUL	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.000,00	mil reais
5	HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 A 2,5%, EMBALAGEM DE 1 LITRO, PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES.	UND	340	FORTSAN	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$	7.390,00	
sete mil, trezentos e noventa reais								

LOTE 4 - TAPETES SANITIZANTE, MEDINDO 60 X 40, BARREIRA SANITÁRIA (PEDILÚVIO)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	TAPETE SANITIZANTE, MEDINDO 60X40, BARREIRA SANITÁRIA (PEDILÚVIO) DE TAMANHO, COM COSTADO ANTIDERRAPANTE, DEVENDO A TRAMA DO TAPETE SEPARAR E CONTER A SUJEIRA DOS CALÇADOS	UND	30	NORTAP	R\$ 76,66	setenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.299,80	dois mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 4						R\$	2.299,80	
dois mil, duzentos e noventa e nove reais e oitenta centavos								

LOTE 5 -

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	TERMOMETRO A LASER- TERMOMETRO DIGITAL ADULTO E INFANTIL MEDIÇÃO: 32,0 A 43,0 °C, DISTÊNCIA IDEAL PARA MEDIÇÃS : 5 A 15 CM	UND	10	BIOLAND	R\$ 152,50	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.525,00	mil quinhentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 5						R\$	1.525,00	
mil quinhentos e vinte e cinco reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 11.214,80

onze mil, duzentos e quatorze reais e oitenta centavos

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA
CARGO: SOCIA
RG: 2004009237759
CPF: 024.892.493-12

FORTALEZA/CE, 03 DE DEZEMBRO DE 2020.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - ME

Nayara Mayle Barros Maia
CNPJ: 13.576.534/0001-02
CGF: 06.593.641-8

SENADOR POMPEU-CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2020

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1911.01/2020 - SRP, CUJO OBJETO É A: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S E MATERIAIS DE CONSUMO, PARA ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19), JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO - CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 03 - LUVAS BORRACHA, MATERIAL LÁTEX; LUVAS PROCEDIMENTO; MÁSCARA N95 - FILTRO PARA PARTICULADOS.									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL		
1	LUVA DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO LONGO	UND	20	VOLK DO BRASIL	R\$	10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 202,60	duzentos e dois reais e sessenta centavos
2	LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO LONGO.	UND	10	VOLK DO BRASIL	R\$	10,13	dez reais e treze centavos	R\$ 101,30	cento e um reais e trinta centavos
3	LUVA PROCEDIMENTO TAM G - CX C/ 100 UND	CX	10	MAXITEX	R\$	64,70	sessenta e quatro reais e setenta centavos	R\$ 647,00	seiscentos e quarenta e sete reais
4	LUVA PROCEDIMENTO TAM M - CX C/ 100 UND	CX	20	MAXITEX	R\$	64,20	sessenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 1.284,00	mil duzentos e oitenta e quatro reais
5	LUVA PROCEDIMENTO TAM P - CX C/ 100 UND	CX	30	MAXITEX	R\$	64,67	sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.940,10	mil novecentos e quarenta reais e dez centavos
6	MÁSCARA N95 - FILTRO PARA PARTICULADOS: CLASSE PFF-2, EFICIÊNCIA MÍNIMA DE FILTRAGEM DE 94%, BFE > 99% (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIOLÓGICA), COR BRANCA, TAMANHO REGULAR, FORMATO CONCHA, FABRICADO, TESTADO E APROVADO NO BRASIL.	UND	500	NUTRIEX	R\$	3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 1.525,00	mil quinhentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 03								R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA								R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE
FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: LICITACAOMAXXIDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Maxxi Distribuidora de Medicamentos
Hospitalares Eireli

CNPJ: 05.199.870/0001-55
CGF: 06.668.547-8

Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro
Senador Pompeu - Ceará

Max Jefferson Assunção da Silva
Max Jefferson Assunção da Silva

RG: 000.000.712.235-8

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

À
 Prefeitura Municipal de PEREIRO/ce
 Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRONICO N° 1911.01/2020-SRP**, cujo objeto é a: **REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S E MATERIAIS DE CONSUMO, PARA O ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS(COVID-19), JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTÁ INSCRITA NA RECEITA FEDERAL, NA CONDIÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

PROPOSTA AJUSTADA


LOTE 02 - AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT - MANGA LANGO 30G; ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR COM AJUSTE; TOUCAS SANFONADAS DESCARTÁVEIS, EM TNT 100% EM POLIPROPILENO.								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UNID	MARCA	VALOR			
					UNITÁRIO	UNITÁRIO EXTENSO	TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT - MANGA LANGO 30G - EMBALADO DE FORMA INDIVIDUAL, PCT C/6 UND	170	PCT	MEDIX	R\$ 25,40	vinete e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 4.318,00	quatro mil, trezentos e dezoito reais
2	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR COM AJUSTE	50	UND	DANY	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
3	TOUCAS SANFONADAS DESCARTÁVEIS, EM TNT 100% EM POLIPROPILENO, PCT COM 50.	40	PCT	DESCARPACK	R\$ 12,55	doze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 502,00	quinhentos e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02					CINCO MIL REAIS		R\$ 5.000,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)

PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – EPP
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO, 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE.
CEP: 62.930-000
CNPJ/CPF N°: 19.794.018.0001/30
CGF N°: 06.344.930-7
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS
DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA: 2253-5
CONTA CORRENTE: 44229-1
Fone: (88) 3423 5045 / (88) 99810 9217
E-mail: licitacoesjbm@gmail.com

LIMOEIRO DO NORTE, 03 DE DEZEMBRO DE 2020

CNPJ 19794018/0001-30
JBM DISTRIBUIDORA DE
MAT. HOSPITALAR LTDA.-EPP
RUA CEL. FRANCISCO REMÍGIO, 868
Centro CEP 62930-000
Limoeiro do Norte-Ceará


JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
 RG: 2007811116-6
 CPF: 330.298.303-49

